ID 2206

O oM c cOOCTBEHHbIM NAapKOM
Bocxopn-CocHAK

250 000 000 py6.
3247985 %

PanoH:

O6wasn naowanb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:
Mnowanb y4acTKa:
KomMHaT:

CnaneH:

n.r.T Bocxon
400

290

20

41

5

4




ID2206 250 000 000 py6.

AoM c cobcTBeHHbIM NapkoM Bocxon- 3247985 %

CocHSK

http://yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=2206

Mpooaka PanoH:MaccanapaAnpec:Pecnybnnka KpbiM, r.0. d4nTa, noc. ropoackoro Tuna Bocxon,
MopHasa yn 1KomHaT:706uwan nnowanb:400 kB.M.[nowaab y4actka: 41 coT.2)Kunasa niowanb:240
kKB.M.[Mnowaab KyxHN:30 KB.M.Tun goMa:MoHonTTun cteH: XK/6 ......




